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MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM z0z3-z02s,Tii RTSHIKUAR

Ne mb€shtetje tE nenit 31, te Ligiit nr.9936 date 26.06.2008 "P6r Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne
RepublikEn e Shqiperis€", i ndryshuar:

URDHEROJ:

1' Miratimin dhe publikimin e dokumentit td Programit Buxhetor Afatmes6m 2023-2025, G
rishikuar, nE p6rputhje me tavanet buxhetore te percaktuaruneligjin nr. B'4l20Z2,,p,itr buxhetin e
vitit 202 3" .

Ky urdher hyn nE fuqi menjdherE.
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